家具销售协议书如何写
甲方：乙方：
地址：地址：
电话：电话：
根据《中华人民共和国协议法》，平等、诚信、互利的原则，经甲、乙双方一致同意按下列条款成交本协议。
一、贷物明细
包括家具名、沙发、床、柜等
二、协议金额
协议贷物总金额93800元(此价格不仿税)。
三、付款方式
协议签订后当天内，甲方预付协议金额金53800元，白货成功安装付清余款40000元，一年付清。
四、产品质量保证
乙方保证产品的质量，保持期为一年，所有产品除用户或其他人为损坏及使用不当外，乙方提供终身维护，费用由甲方自负，但甲方在一年内正常使用，家具如有质量问题，乙方免费维修，随时要求甲方督查。
五、甲方要求乙方
1、做工要精细大方;
2、油漆要美观舒雅平整，线条明显;
3、材质主架实木结构、贴面，保证终身不体壳，油漆不脱落，不变色，人为除外。
六、乙方保证向甲方按时、按量、按质量交贷，如果不按时交贷则向甲方支付5%的违约金。但甲方违约推迟付款或其他事情同样按5%违约金罚款，一切后果自负。交贷时间4月1日左右所有家具安装完毕，交付使用，如甲方因素时间顺延。
七、本协议一式二份，甲、乙双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效执行。
甲方：
乙方：
日期：年月日